ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 52
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

Р Е Ш Е Н И Е

«15» августа 2024 года  № 82-7

О досрочном прекращении полномочий членов
участковых комиссий с правом решающего голоса

Руководствуясь подпунктом «а» пункта 6 и пунктом 10 статьи 29

Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской
Федерации», на основании письменных заявлений членов участковых комиссий
избирательных участков №№ 1473, 2359 с правом решающего голоса
Территориальная избирательная комиссия № 52 решила:

1. Досрочно освободить от обязанностей (прекратить полномочия) членов
участковых комиссий избирательных участков №№ 1473, 2359 с правом
решающего голоса согласно списку в приложении к настоящему решению.

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую
избирательную комиссию.

3. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие
участковые комиссии.

4. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте
Территориальной избирательной комиссии № 52 в сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
председателя Территориальной избирательной комиссии № 52 Антонович Л.А.

Председатель Территориальной
избирательной комиссии № 52     Л.А. Антонович

Секретарь Территориальной
избирательной комиссии № 52     А.Е. Марков

 Приложение
к решению Территориальной

избирательной комиссии № 52
от «15» августа 2024 г. № 82-7

СПИСОК ЧЛЕНОВ

участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса,
освобождаемых от обязанностей до истечения срока полномочий

№
п/п

N
избират
ельного
участка

Фамилия, имя, отчество Кем предложен

1 2 3 4

1.  1473 Летуновская Марина Владимировна собрание избирателей по месту
жительства

2.  2359 Трегубова Валентина Ивановна Социалистическая политическая
партия «СПРАВЕДЛИВАЯ
РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА
ПРАВДУ»